МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ)> '

прикАз

,$,, kсtрЦ,9L 202з r. г. Астрахаtть

кО внесении изменений и дополнений в плаrr закуlток
товаров, работо услуг на2023г.>>

Во исполНение ФедеральногО законам 223-ФЗ от 18 июля 2011г. кО закупкч* io"upo",
работ, услуг отдельными видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести
"

,rrri" з.жуIIок товаров, рабоц услуг н.а2О2Зг, закупку:

1.1. кПоставка рабочего колеса с защитным кольцом длd насоса>. НМтц 1 115 833 (один
миллион сто пятIIадцать тысяч восемьсот тридцать три) рубля 32 копейки без ндс. Закупка усмп. Запрос котировок в электронной форме. Планируемый период проведения закупки август
2023r.:

2. РазмесТить плЕlН закупок товаров, рабоц услуг на2O2Зг, с измеЕениями и дополпениями
в информационно-толекоммуникационной сети <интернет) в единой ипформаuионной системе.

3. Завелующей Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных
лиц.

4. Контроль за испоJшением Еастоящего
логистике закупок Габдрахманову К. В.

прикtва ь на начальника службы по

И. о. генераJIьного директора

И. о. заместител8 генерального директора

Коннова М, А.
202Зг

П. М. Кожевников

СОГЛАСОВАНО: